АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2014                           с. Сухобузимское                                           № 396-п
О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 25.01.2013 года № 41-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Сухобузимского района, в отношении которых для граждан их замещавших, после увольнения с муниципальной службы  в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового и (или) гражданско-правового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и на основании Устава  Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Сухобузимского района от 25.01.2013 года № 41-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Сухобузимского района, в отношении которых для граждан их замещавших, после увольнения с муниципальной службы  в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового и (или) гражданско-правового договора»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                           А.В. Алпацкий

Приложение

к постановлению

администрации Сухобузимского района

от 21.05.2014  № 396-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Сухобузимского района, в отношении которых для граждан их замещавших, после увольнения с муниципальной службы  в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового и (или) гражданско-правового договора

1. Высшая группа должностей.

2. Главная группа должностей

3. Ведущая группа должностей.

4. Старшая группа должностей.